[image: image_170_0 (1).jpeg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  28.12.2016   №  323
г. Вяземский
Хабаровского края

О внесении изменений в Положение «О назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на профессиональной постоянной основе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2016 № 293

Рассмотрев Положение «О назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на профессиональной постоянной основе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2016 № 293, Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение «О назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на профессиональной постоянной основе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2016 № 293 следующие изменения:
1.1. В части 2 статьи 1 после слов «В соответствии с Уставом» дополнить словами «городского поселения  «Город Вяземский».
1.2. В части 6 статьи 3 абзац 1  после слов «главы администрации» дополнить словами «городского поселения  «Город Вяземский».
1.3. В приложении 1 к Положению «О назначении и порядке выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на профессиональной постоянной основе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденному решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2016 № 293,  слова «отдела кадров» заменить словами «отдела правовой и кадровой работы».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (Остапец А.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                        Глава городского  поселения

________________Г.А. Жигалина                             ___________ А.Ю.Усенко
image1.jpeg